(i) 認購協議下所有陳述、保證或承諾於認購協議日期至認購完成日期期間仍屬真

實、準確、完整及沒有誤導成份；

(ii) 聯交所上市委員會批准所有認購股份上市及買賣；

(iii) 獨立股東於股東特別大會上通過決議案以批准認購協議及據此擬進行之交易（包括

授出特定授權）；

(iv) 相關政府、政府轄下、準政府、法定或監管機構、法院或機關並無批出任何命令或

作出任何決定，致使認購事項無效、不可強制執行或非法，或限制或禁止認購事

項實行，或就認購事項施加任何額外之重大條件或責任（不會對本公司進行認購事

項之法律能力產生重大不利影響之命令或決定除外）；及

(v) 本集團於認購協議日期至認購完成日期期間並無發生或存在重大不利變動。

董 事 會 函 件

– 10 –

倘有關條件未有於二零二一年七月三十一日（或本公司與認購人可能協定之較遲日期）

或之前達成或獲認購人豁免，本公司及認購人在認購協議下的義務及責任將告無效，本公司

及認購人均不得就任何責任向對方提出索賠（因任何先前違約而產生的損害除外）。上文條

件(ii)及(iii)本質上不可豁免。此外，本公司並無權利豁免任何上述條件。截至最後實際可行

日期，概無條件獲達成或獲豁免。

禁售限制

認購人已向本公司（以及其繼任人及受讓人）承諾，彼不得於認購完成後12個月內直接

或間接：

(i) 轉讓或出售或訂立任何協議以轉讓或出售任何認購股份或於該等認購股份中之任

何權益（包括持有認購股份之公司之任何權益）或構成或賦予收取認購股份或可轉

換為或行使或交換認購股份或以認購股份償還之證券之權利之證券，或以其他方

式就該等認購股份或權益或證券設立任何選擇權、權利、權益或產權負擔；

(ii) 訂立互換協議或任何其他協議或任何交易，直接或間接轉讓全部或部分認購股份

擁有權，而不論任何有關互換協議或其他協議或交易是否藉交付認購股份或證

券、以現金或其他方式償付；或

(iii)（有條件或無條件）同意訂立或進行任何交易，而其經濟影響與上文(i)及╱或(ii)段

所述任何交易相同。

認購完成

認購完成將於上文「認購事項之先決條件」一段所載條件達成之日後第四(4)個營業日（或

本公司與認購人書面協定之其他日期或時間）落實。

發行認購股份之特定授權

本公司擬於股東特別大會上向獨立股東徵求特定授權，並據此配發及發行認購股份。

董 事 會 函 件

– 11 –

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

認購事項對本公司股權架構之影響

本公司於認購完成前後的股權架構（假設本公司股本自最後實際可行日期至認購完成日

期時並無任何變動，惟發行認購股份除外）將如下：

股東 於最後實際可行日期 緊隨認購完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

賈茹桐女士 888,103,068 22.95 888,103,068 22.50

Allied Summit Inc.（附註） 580,659,755 15.00 580,659,755 14.71

認購人 184,030,000 4.76 261,030,000 6.61

公眾股東 2,217,309,827 57.29 2,217,309,827 56.18

總計 3,870,102,650 100.00 3,947,102,650 100.00

附註： Allied Summit Inc.由蘇維標先生全資擁有。故此，根據證券及期貨條例，蘇維標先生被視為於

該等股份中擁有權益。

過去十二個月之集資活動

除配售事項（於二零二一年六月十一日終止）外，本公司於緊接最後實際可行日期前十

二個月並無進行任何股權集資活動。

其他集資方式

除認購事項外，本公司亦考慮過其他可行的集資方式，具體如下：

債權融資

董事以前曾與一間銀行洽談貸款，但認為債權融資可能不是最合適本集團的集資方

式，因為(a)本集團可能無法及時獲得足夠的債權融資，因為借貸需要漫長的盡職調查及與

董 事 會 函 件

– 12 –

銀行磋商；(b)由於本集團在過去三年持續虧損，無法提供足夠資產作抵押，故本集團可能

無法獲得條款及條件對其有利的債權融資；(c)債權融資將給本集團帶來進一步的利息負

擔，可能阻礙本集團於未來數年轉虧為盈的能力。

其他形式的股權融資

本公司亦曾考慮股權融資的可能性，包括：(i)供股或公開發售，因其乃按比例向所有股

東提出要約；(ii)發行可換股債券；(iii)根據一般授權進行認購事項。然而，董事認為上述方

式未必為最適合本集團的集資方式，因考慮到(a)供股或公開發售需要相對漫長的過程，包

括準備必要的合規及法律文件，如供股章程、包銷協議等；(b)供股或公開發售活動的行政

成本較認購事項高，因為(i)需要刊發供股章程及申請表格，及(ii)將產生包銷費用╱配售佣